
 

 

CITTA’ DI CARIGNANO 

PROVINCIA DI  TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

N.  58  del  10/06/2014 

 

Reg. Gen.  N.         del        

 

 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE INDENNITA' RISULTATO 2013 RESPONSABILI UFFICI E 

SRVIZI           

 

                                                                                   

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.     del   10/06/2014 con la quale si è 

preso atto del Verbale del Nucleo di Valutazione  per l’applicazione del sistema 

incentivante anno 2013 relativo ai  Responsabili di  Aree-Servizi; 

 

Preso visione del suddetto Verbale e delle schede di valutazione, debitamente compilate e 

sottoscritte, che vengono depositate presso l’Ufficio Personale; 

 

Rilevata la necessità di procedere -  sulla base di quanto stabilito con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 18 del   31/01/2013 - alla liquidazione a favore dei dipendenti  di 

categoria D, incaricati di posizione organizzativa,  del compenso incentivante per l’anno 

2013 determinato nella misura pro-capite   di: 

 

1)  Euro 2.750,00 pari al 25% della indennità di posizione stabilita in  Euro   

11.000,00 

2)  Euro 4.800,00 pari al 30% della indennità di posizione stabilita in  Euro   

16.000,00 

 

 

Visto il corrente Bilancio di previsione che presenta la necessaria disponibilità finanziaria 

in conto residui 2013 per il suddetto compenso incentivante; 

 

visto il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 e s. m. e i.; 

 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

 

• di provvedere, sulla base delle schede compilate e sottoscritte  dal Nucleo di 

Valutazione, alla liquidazione a favore dei seguenti dipendenti del compenso 

incentivante, relativamente all’esercizio 2013: 
 

� Euro 2.750,00  a favore   

. Dott.ssa M. Teresa Partiti  - Responsabile Area Amministrativa 

. Rag. Bruna Ramello  - Responsabile Area Finanziaria 

. Dott.ssa Marisa Pesce  - Responsabile Area Dem./Istruz./Manifestaz. 

. P.I. Doriano Reburdo  - Responsabile Area Vigilanza 

. Geom. Giovanni Alessiato  - Responsabile Area Tecnica - Edilizia Privata 

 

� Euro    4.800,00  a favore  

. Arch. Valter Garnero  -  Responsabile Area Tecnica – LL. PP 

 

 

 attingendo dagli impegni conservati nel corrente bilancio a residui 2013 negli 

 specifici capitoli di “Spesa Personale”  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 RAMELLO rag. Bruna 

 

 


